

31 մայիս 2024թ

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Արտաշատ համայնքի 2024 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն/լրացում 26

Հաստատում էմ

Արտաշատ համայնքի ղեկավար

Կ.Սկրոյան

Գնումների բաժնի պետի Ժ/Պ

Զ. Ղազարյան



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում

Հոդված 4213

հաշվեհամար 900412151483

Անվանումը կոմունալ ծառայություններ

Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90511120/501	կենցաղային աղբի հավաքման և տեղափոխման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	39000000	1	39000,0
	Ընդամենը					39000,0

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Ախտահանում, միջատազերծում /դեռարիզացիա/

Հոդված 4213

Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151608

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
90921100/2	Ախտահանման, մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3 000.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>3 000.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203. 001						
Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում						
Հոդված 5113						
հաշվեհամար 900412002926						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում						
Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45241138/1	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	14022560	1	14022,56
45241138/503	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	26114400	1	26114.4
45241138/506	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	36710400	1	36710.4
45241138/512	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	23882400	1	23882.4

45241138/513	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	92838000	1	92838.0
45241138/514	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	38280000	1	38280.0
71351540/506	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	188000	1	188.0
71351540/508	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	272000	1	272.0
71351540/509	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	120000	1	120.0
71351540/523	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	679000	1	679.0
71351540/524	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	279600	1	279.6
71351540/24	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	199 000	1	199,0
98111140/504	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	217651	1	217.651
98111140/506	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	301733	1	301733
98111140/507	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	141936	1	141936
98111140/507	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	627858	1	627.858

98111140/509	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258888	1	258.888
98111140/9	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը ասֆալտ բետոն ծածկույթի կառուցում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151509

Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում

Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/503	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	74684252	1	74684.252
45231187/504	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	73990356	1	73990.356
45231187/505	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	50373219	1	50373,219
45231187/505	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	90 282 006	1	90282,006
45231187/507	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	66194268	1	66194,268
45231187/508	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	88639185	1	88639.185
45231187/510	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	60688551	1	60688.551
45231187/511	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	71278834	1	71278.834
45231187/512	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	80501772	1	80501.772
45231187/513	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	88671368	1	88671.368
45231187/514	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	55562282	1	55562.282
45231187/515	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	50818116	1	50818.116
45231187/516	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	90351288	1	90351.288

45231187/517	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	85219540	1	85219.54
45231187/518	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	60765955	1	60765.955
45231187/519	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	37421475	1	37421.475
71351540/528	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1602770	1	1602.77
71351540/529	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	855400	1	855.4
71351540/530	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	648700	1	648,7
71351540/530	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1750000	1	1750,0
71351540/532	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	923000	1	923,0
71351540/533	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1183000	1	1183.0
71351540/535	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1397500	1	1397.5
71351540/536	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1657500	1	1657.5
71351540/537	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1937000	1	1937.0
71351540/538	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1092000	1	1092.0
71351540/539	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	851500	1	851.5
71351540/540	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	767000	1	767.0
71351540/541	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1332500	1	1332.5

71351540/542	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1287000	1	1287.0
71351540/543	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	864500	1	864.5
71351540/544	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	861250	1	861.25
98111140/513	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	454350	1	454.35
98111140/54	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	448500	1	448.5
98111140/515	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	326040	1	326,04
98111140/515	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	466800	1	466,8
98111140/517	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	516100	1	516,1
98111140/518	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	659100	1	659.1
98111140/520	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	448500	1	448.5
98111140/521	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	524160	1	524.16
98111140/522	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	591240	1	591.24
98111140/523	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	632450	1	632.45
98111140/524	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2755350	1	2755.35



45231187/1	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	43 426 500	1	43426.5
45231187/2	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	23 304 800	1	23304.8
45231187/3	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	24 231 300	1	24231.3
98111140/6	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ք.Արտաշատ/	ՄԱ	դրամ	253 560	1	253.56
98111140/7	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Վ.Արտաշատ բնակավայր/	ՄԱ	դրամ	141 600	1	141.6
98111140/8	հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Մխչյան բնակավայր/	ՄԱ	դրամ	136 080	1	136.08
71351540/12	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ք.Արտաշատ/	ԳՀ	դրամ	845 400	1	845.4
71351540/13	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Վ.Արտաշատ բնակավայր/	ԳՀ	դրամ	471 840	1	471.84
71351540/14	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մխչյան բնակավայր/	ԳՀ	դրամ	453 720	1	453.72

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի թեք տանիքների վերանորոգում					
Հոդված 5113					
հաշվեհամար 900412151400					
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը վարչական օբեկտների վերանորոգում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151392

Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/2	վարչական շենքի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	205224380	1	205224,38
71351540/6	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	3057096	1	3057,096
98111140/4	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1222836	1	1222,836
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					209504,31 2

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ նախադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151418

Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/2	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	57579273	1	57579,273
45211228/503	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	35132647	1	35132,647
45211228/504	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	30860000	1	30860,0
45211228/505	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	45021945	1	450219456
45211228/512	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ՀԲՄ	դրամ	25379367	1	25379,367
45211228/507	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	6089652	1	6089,652
45211228/8	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	15834355	1	15834,355
45211228/9	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	17192918	1	17192,918
45211228/10	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	20760707	1	20760,707
45211228/11	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	15014935	1	15014,935
71351540/7	դրակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1128540	1	1128,54
98111140/3	հեղինակային	ՄԱ	դրամ	338000	1	338,0

	հսկողության ծառայություններ					

**Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

**Ծրագիրը - Նախադպրոցական հիմնարկների վերանորոգում**

**Հոդված 5113**

**Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում**

**Հաշվեհամար՝ 900412151418**

**Քաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ . դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351540/15	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Նորաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ/	ԳՀ	դրամ	716 910	1	716.91
71351540/16	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / Արաքսավան բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ/	ԳՀ	դրամ	958 730	1	958 .73
71351540/17	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Հնաբերդ բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ/	ԳՀ	դրամ	566 270	1	566. 27



71351540/18	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Դիմիտրով բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ/</i>	ԳՀ	դրամ	340 630	1	340. 63
71351540/19	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Շահումյան բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ /</i>	ԳՀ	դրամ	252 790	1	252. 79
71351540/2 0	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Վերին Արտաշատ բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ /</i>	ԳՀ	դրամ	101 490	1	101. 49
71351540/21	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Հովտաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ /</i>	ԳՀ	դրամ	278 670	1	278. 67
71351540/22	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Ոստան բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ /</i>	ԳՀ	դրամ	408 830	1	408. 83
71351540/2 3	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ <i>/Բարձրաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-/</i>	ԳՀ	դրամ	233 250	1	233. 25
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>3 857.57</b>

Պատվիրատուն՝ **Արդաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **4264**

Անվանումը **Տրանսպորտային նյութեր և սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31442160/501	Ավտոմեքենայի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ		4	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Հոդված 4264

հաշվեհամար 900412201023

Անվանումը Տրանսպորտային նյութեր

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
09132200/2	բենզին ռեզուլյար/1	ԷԱՃ	լիտր	480	68541,875	32900,1
09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	300	18333	5499.9
	Ընդամենը					38400,0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **5122**

Անվանումը **Վարչական սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30211220/503	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	246400	30	246,4
30211220/502	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	333360	5	1666,8
30237112/502	Սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	29142,8	35	1020,0
30239110 /503	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	94971,4	35	3324,0
30239230/501	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3,	ԷԱՃ	հատ	592440	1	592,440

30232130/501	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4,գունավոր	ԷԱՃ	հատ	150000	3	450,0
48821200/501	Համակարգչային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	2088000	1	2088,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **5122**

Անվանումը **Վարչական սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30211220/4	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	490 000	5	2 450. 0
30237112/3	Սնուցման բլրկ	ԷԱՃ	հատ	30 000	35	1 050.0
30239110 /5	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	120 000	35	4 200 .0
30239230/2	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3,	ԷԱՃ	հատ	705 000	1	705.0
30232130/2	Գունավոր տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	150 000	3	450.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>8 855.0</b>

**Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

**Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում**

**Հոդված 5122**

**Անվանումը Կարչական սարքավորումներ**

**Հաշվեհամար 900412201023**

**Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39138400/1	Տնօրենի աշխատասենյակի հավաքածու	ՄԱ	հատ	300 000	1	300.0
39121100/1	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	72 500	2	145.0
39121520/1	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	90 000	4	360.0
39111290/1	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	15 000	10	150.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>955.0</b>

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 5122

Անվանումը՝ Վարչական սարքավորումներ

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44621160/1	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսա	ՀՄԱ	հատ	1597200	1	1597,2
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					1597,2



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412001027

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 09 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/47	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	6000000	1	6000,0
71241200/48	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	8000000	1	8000,0
712412002/9	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	16000000	1	16000,0
	Ընդամենը					40000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը նավթամթերք , բնական գազ

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412001456

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/503	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1589000	1	1589,0
71241200/504	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	989000	1	989,0
71241200/516	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	989,0
	Ընդամենը					3567,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
հաշվեհամար 900412151517						
Հոդված 5134						
Անվանումը - Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
71241200/5	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4000000	1	4000,0
71241200/6	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/7	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/10	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1600000	1	1600,0
						8000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Ա/Բ ծածկի վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151509

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/17	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/18	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3500000	1	3500,0
71241200/19	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/20	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3000000	1	3000,0
71241200/21	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3500000	1	3500,0

71241200/22	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/23	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/24	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4500000	1	4500,0
71241200/25	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	6000000	1	6000,0
71241200/26	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4500000	1	4500,0
71241200/27	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241400/1	ծախսերի հաշվարկ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,0
	Ընդամենը					50095.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412002926

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/12	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	13847.971	1	13847.971
	Ընդամենը					13847.971

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը բազմարձակարան բնակելի շենքերի թեք տանիքների վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151400

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/13	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը նախադպրոցական հաստատությունների հիմանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151418

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/14	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000,0
	Ընդամենը					10000,0



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151319

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/15	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151483

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր /2024թ սուբվենցիա/

Բաժին 05 խումբ 01 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/16	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412002926

Անվանումը՝ Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/516	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/517	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1703000	1	1703,0
71241200/518	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2413000	1	2413,0
71241200/519	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2768000	1	2768,0
71241200/520	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3407 000	1	3407,0
71241200/521	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/522	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/523	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի	ԲՄ	դրամ	1596000	1	1596,0

	գնահատում					
	Ընդամենը					10240,0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Կառավարման օբյեկտների հիմնանորոգում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահեղափոխական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151392**

Բաժին **01** խումբ **01** դաս **01** ծրագիր **52**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/550	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ Վերելակների հորանների նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր/	ԳՀ	դրամ		1	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Փողոցների պահպանում և շահագործում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահետազոտական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151153**

Բաժին **04** խումբ **05** դաս **01** ծրագիր **59**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/4 9	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ Լուսացույցների տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր/	ԳՀ	դրամ	825 000	1	825.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>825.0</b>

Պարզվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերարեսուզական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը - Ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134

Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Հաշվեհամար՝ 900412002926

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351540/52	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Նորաշեն բնակավայրի ոռոգման ցանց /	ԳՀ	դրամ	800 000	1	800.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>800.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ ռազմական օգնություն

Հոդված 5121

Հաշվեհամար 900412164262

Անվանումը՝ տրանսպորտային սարքավորումներ

Բաժին 02 խումբ 01 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34141150/2	հատուկ նշանակության մեքենաներ	ՋՄԱ	հատ	4550000	1	4550,0
	Ընդամենը					4550,0



<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4216</i>						
<i>Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	141783000	1	14178,3
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					14178,3

<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում</i>						
<i>Հոդված 4216</i>						
<i>Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412151442</i>						
<i>Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
77111300/2	Մշակութային միջոցառումների հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	1	600,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>600,0</b>

<b>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</b>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
<b>Ծրագիրը Փողոցների շահագործում և պահպանում</b>						
<b>Հոդված 4216</b>						
<b>Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</b>						
<b>Հաշվեհամար 900412151533</b>						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
45231258/1	Հարթեցման աշխատանքներ՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	320 000	1	320,0
60181100/2	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360,0
60181100/3	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80,0
45521100/1	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>960,0</b>

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4215</i>						
<i>Անվանումը ապահովագրական ծախսեր</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					3000,0

<b>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</b>							
<b>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</b>							
<b>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</b>							
<b>Հոդված 4267</b>							
<b>Անվանումը՝ Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր</b>							
<b>Հաշվեհամար 900412201023</b>							
<b>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</b>							
<b>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</b>							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	18421130/1	Ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	350	660	231,0
2	19641000/1	Պոլիէթիլային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	14	40 000	560,0
3	30192230/1	Սկոչ՝ երկկողմանի սունձված	ԷԱՃ	հատ	1 000	5	5,0
4	30192231/1	Սկոչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	900	10	9,0
5	31531100/1	Էլեկտրական լամպեր	ԷԱՃ	հատ	1 200	100	120,0
6	31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	300	20	6,0
7	33141118/1	Խոնավ անձեռոցիկներ/մեծ/	ԷԱՃ	հատ	900	40	36,0
8	33761000/1	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	100	3 200	320,0
9	33761000/2	Չուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	200	60	12,0
10	33761300/2	Ձեռքի թղթե սրբիչներ /Աձեռոցիկ՝ զուգարանի/	ԷԱՃ	հատ	950	1 500	1425,0
11	39221270/1	Թաս պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	1 000	60	60,0
12	39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ /ապարատի համար/	ԷԱՃ	հատ	15	1 000	15,0
13	39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	20	2000	40,0
14	39221410/1	Ավել	ԷԱՃ	հատ	1000	45	45,0
15	39221410/2	Ավել պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	3 000	37	111,0
16	39221420/1	Հատակ մաքրող պտտվող խոզանակ դուլյով	ԷԱՃ	հատ	9 000	12	108,0
17	39221420/2	Ապակի մաքրելու ձող գլխիկով	ԷԱՃ	հատ	4 000	50	200,0
18	39221480/1	Խոզանակ զուգարանի	ԷԱՃ	հատ	1 000	15	15,0
19	39221490/1	Սպունգեր	ԷԱՃ	հատ	150	1 100	165,0
20	39224331/1	Դուլյ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	1 000	50	50,0
21	39224341/1	Աղբարկղ	ԷԱՃ	հատ	1 000	100	100,0
22	39513200/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	350	1 300	455,0
23	39513200/2	Թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	450	120	54,0
24	39522250/1	Փռչու հավաքման կտորներ	ԷԱՃ	հատ	500	1032	516,0
25	39522250/2	Փռչու հավաքման կտորներ	ԷԱՃ	հատ	700	72	50,4
26	39811300/1	Հոտազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	600	100	60,0
27	39811300/2	Հոտազերծիչ օդի /ավտոմատ/	ԷԱՃ	հատ	2 000	24	48,0
28	39812410/1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	700	100	70,0
29	39831100/1	Լվացող մաքրող միջոց, ամանի հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1 400	12	16,8

30	39831240/1	Լվացող մաքրող միջոց	ԷԱՃ	կգ	200	110	22,0
31	39831242/1	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԷԱՃ	կգ	1 300	200	260,0
32	39831245/1	Օճառ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1100	12	13,2
33	39831245/2	Օճառ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	500	422	211,0
34	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար / ժավել/	ԷԱՃ	լիտր	160	500	80,0
35	39831273/1	Լամինատի հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1 200	75	90,0
36	39831276/1	Չուգարանի մաքրման նյութեր/ խտանյութ/	ԷԱՃ	լիտր	700	206	144,2
37	39831280/1	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	700	100	70,0
38	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1 500	100	150,0
39	39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԷԱՃ	հատ	1700	60	102,0
40	39839200/1	Գոգարթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԷԱՃ	հատ	450	37	16,65
Ընդամենը							6062,25

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4234</i>						
<i>Անվանումը տեղեկատվական ծառայություններ</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
79821170/1	Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					3000,0

<b>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</b>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<b>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</b>						
<b>Հոդված 4234</b>						
<b>Անվանումը՝ Տեղեկարվական ծառայություններ</b>						
<b>Հաշվեհամար 900412201023</b>						
<i>Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
64211340/1	Տեղեկատվական ծառայություններ /Արտաշատի համայնքապետարանի աշխատանքների լուսաբանում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>150.0</b>



<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4237</i>						
<i>Անվանումը ներկայացուցչական ծախսեր</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					4000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - Կենսաբազմազանության և բնության պահպանություն

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար՝ 900412151574

Բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 55

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45251167/1	Կայանների վերանորոգման տեխնիկական սպասարկում / հակակարկտային կայանների մասնագիտական տեխնիկական սպասարկման լիցքավորման ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	11000000	1	11000,0
<b>Ընդամենը</b>						11000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում
Հոդված 4239
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
Հաշվեհամար 900412300023
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391200/1	այլ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	14429000	1	14429,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14429,0

Պարվիրարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412300023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50311120/1	Պատճենահանող մեքենաների ընթացիկ, նորոգման պահպանման և լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5800000	1	5800,0
	<b>Ընդամենը</b>					5800,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Սոցիալական անապահով անձանց աջակցություն

Հոդված 4239

հաշվեհամար 900412151137

Անվանումը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Բաժին10 խումբ 07 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98371140/1	սգո ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000,0
	Ընդամենը					8000,0

Պատվիրարուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ Սպորտային միջոցառումների կազմակերպում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար՝ 900412001076

Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92621110/1	սպորտային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>20000,0</b>

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151442

Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951110/1	<b>ՄՇԱԿՈՒՅԹԱՅՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ</b>	ԳՀ	դրամ	6000000 0	1	<b>60000,0</b>
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>60000,0</b>

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Հանգիստ, մշակույթ. կրոն

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412300023

Բաժին 08 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					(հազ. դրամ)
79951110/2	<b>ՄՇԱԿՈՒՅԹԱՅՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ</b>	ԳՀ	դրամ	5000000	1	<b>5000,0</b>
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>5000,0</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - Թափառող կենդանիների վնասազերծում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար՝ 900412002025

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 58

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
85121100/2	Բժշկական ծառայություններ /թափառող կենդանիների վնասազերծում /	ԳՀ	դրամ	9900000	1	9900,0
	<b>Ընդամենը</b>					9900,0

**Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

**Ծրագիրը - Քաղաքապետարանի աշխատանքների լուսաբանում**

**Հոդված 4239**

**Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

**Հաշվեհամար՝ 900412151376**

**Քաժին 08 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92111100/1	Կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151442

Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/4	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ/մայիսի 28-ին նվիրված/	ՄԱ	դրամ	7140000	1	7140,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>7140,0</b>

<b>Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան</b>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
<b>Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում</b>						
<b>Հոդված 4239</b>						
<b>Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>						
<b>Հաշվեհամար 900412151442</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51</b>						
<b>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</b>						
<b>Գնման առարկայի</b>						<b>Գումարը (հազ. դրամ)</b>
<b>Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման</b>	<b>Անվանումը</b>	<b>Գնման ն ձևը</b>	<b>Չափի միավոր</b>	<b>Միավորի գինը</b>	<b>Քանակ ը</b>	
79951100/2	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /հունիսի 1-ի կապակցությամբ/	ԳՀ	դրամ	4 100 500	1	<b>4 100.5</b>
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>4 100.5</b>

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4241</i>						
<i>Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
79211220/1	Գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					10000,0

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերադասարկության դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Հոդված 4241

Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151145

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351460/1	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	23950000	1	23950,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					23950,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը մասնագիտական ծառայություններ

հաշվեհամար 900412151145

Հոդված 4241

Անվանումը - նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ

Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը **Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում**

Հոդված **4241**

Անվանումը **Մասնագիտական ծառայություններ**

Հաշվեհամար **900412151145**

Բաժին **01** խումբ **06** դաս **01** ծրագիր **52**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351380/1	«Տեխնիկական վիճակի հետազոտության և գնահատման եզրակացության ծառայություններ, Ք. Արտաշատ Օգոստոսի 23/105»	ԳՀ	դրամ	170 000	1	170.0
71351380/2	«Տեխնիկական վիճակի հետազոտության և գնահատման եզրակացության ծառայություններ, ք. Արտաշատ, Մարքսի փ.21»	ԳՀ	դրամ	170 000	1	170.0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>340.0</b>



Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը **Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում**

Հոդված **4241**

Անվանումը **Մասնագիտական ծառայություններ**

Հաշվեհամար **900412151145**

Բաժին **01** խումբ **06** դաս **01** ծրագիր **52**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/1	Փորձաքննության ծառայություններ /ոռոգման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի/	ԳՀ	դրամ	950 960	1	950.96
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>950.96</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4252

Անվանումը՝ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50111130/1	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					15000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
44171700/2	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	28719	1741	49999.779
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					49999,779

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
44171700/3	Պոլիմերային միջնաշերտով այլումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	28319	1625	46018,375
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					46018,375

<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը - Քաղաքացիական կացության ակտերի գրանցման տարածքային բաժին</i>						
<i>Հոդված 4261</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412151178</i>						
<i>Անվանումը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
<i>Գնման առարկայի</i>						<i>Գումարը (հազ. դրամ)</i>
<i>Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման</i>	<i>Անվանումը</i>	<i>Գնման ձևը</i>	<i>Չափի միավոր</i>	<i>Միավորի գինը</i>	<i>Քանակը</i>	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

**գրենական**

Պատվիրատուն՝ **Արրաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – **Հանգստի գոյիների և զբոսայգիների կառուցում**

Հոդված **5129**

Անվանումը **Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412151517**

**Քաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
37531210/501	մանկական խաղահրապարակների ճոճանակներ	ԷԱՃ	հատ		1	
37531210/502	մանկական խաղահրապարակների ճոճանակներ	ԷԱՃ	հատ		3	
37531210/503	մանկական խաղահրապարակների ճոճանակներ	ԷԱՃ	հատ		1	
37431370/501	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ԷԱՃ	հատ		5	
37431370/502	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ԷԱՃ	հատ		5	

37431370/503	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ԷԱՃ	հատ		5	
37431370/504	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ԷԱՃ	հատ		5	
37431370/505	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ԷԱՃ	հատ		5	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը Կանաչ տարածքների հիմնում և պահպանում

Հոդված -5131

հաշվեհամար 900412151335

Անվանումը Աճեցվող ակտիվներ1

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03451600/11	Ծառեր /ակացիա գնդածև/	ԳՀ	հատ			
03451600/12	Ծառեր/լացող ուռենի/	ԳՀ	հատ			
03451600/13	Ծառեր/կիպարիս/	ԳՀ	հատ			
03451600/15	Ծառեր /գիհի , փռվող կազակական կանաչ/	ԳՀ	հատ			
03451600/16	Ծառեր /գիհի , փռվող կազակական արծաթափայլ	ԳՀ	հատ			
03451600/17	Ծառեր /տուա ամերիկյան/	ԳՀ	հատ			
	Ընդամենը					15մլն



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում

Հոդված 4251

Հաշվեհամար 900412151319

Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50231100/1	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	35000000	1	35000,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						35000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը փողոցների պահպանում

Հոդված 4251

Հաշվեհամար 900412151533

Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 59

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34921140/1	Գծանշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17 964 880	1	17 964 880
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						17 964 880

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը փողոցների պահպանում

Հոդված 4251

Հաշվեհամար 900412151509

Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231160/1	շինարարական աշխատանքներճանապարհների համար/ փոսայցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	14089900	1	14089,9
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						14089,9

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **4214**

Անվանումը՝ **Կապի ծառայություններ**

Հաշվեհամար՝ **900412201023**

Քաժին **01** խումբ **01** դաս **01** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
64211140/1	Կարճ հաղորդագրությունների /sms/ ուղարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>200.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Փողոցների շահագործում և պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412151533						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանա կը	
45231258/1	Հարթեցման աշխատանքներ՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	320 000	1	320.0
60181100/2	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360.0
60181100/3	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80.0
45521100/1	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>960.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը - Կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4216

Անվանումը՝ Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն

Հաշվեհամար՝ 900412201023

Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
60171100/1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>900.0</b>

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Կառավարման օբյեկտների հիմնանորոգում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահեղափոխական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151392**

Բաժին **01** խումբ **01** դաս **01** ծրագիր **52**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/50	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ Վերելակների հորանների նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր/	ԳՀ	դրամ	700 000	1	700.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>700.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203. 001

Ծրագիրը Ջրային կառույցների շահագործում և պահպանում

Հոդված 5112

հաշվեհամար 900412002312

Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45241138/2	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	6 694 460	1	6 694,46



<b>Պատվիրարություն՝ Արդաշապի համայնքապետարան</b>						
<b>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարտեսչական դասակարգման)203.001</b>						
<b>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</b>						
<b>Հոդված 4261</b>						
<b>Անվանումը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</b>						
<b>Հաշվեհամար 900412201023</b>						
<b>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</b>						
<b>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</b>						
<i>Գնման առարկայի</i>						
<i>Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման</i>	<i>Անվանումը</i>	<i>Գնման ձևը</i>	<i>Չափի միավոր</i>	<i>Միավորի գինը</i>	<i>Քանակը</i>	<i>Գումարը (հազ. դրամ)</i>
22851100/1	Արագակար /թափանցիկ կազմով/	ԷԱՃ	հատ	200	400	80,0
30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4 000	120	480,0
30192100/1	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	150	350	52,5
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	2 000	100	200,0
30192114/2	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	2 000	25	50,0
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	70	3 300	231,0
30192125/1	Մարկերներ/կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	300	75	22,5
30192125/2	Մարկերներ/կանաչ/	ԷԱՃ	հատ	300	75	22,5
30192128/1	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	650	100	65,0
30192130/1	Մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	100	1 100	110,0
30192133/1	Սրիչ մատիտի	ԷԱՃ	հատ	100	300	30,0
30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	150	45,0
30192780/1	Էջաբաժանիչներ՝ էջանիշներ	ԷԱՃ	հատ	350	100	35,0
30192930/1	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխներ/	ԷԱՃ	հատ	350	200	70,0
30193200/1	Փաստաթղթերի համար նախատեսված դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3 500	120	420,0
30197111/1	Կարիչի մետաղական կապեր./փոքր/	ԷԱՃ	տուփ	150	250	37,5
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԷԱՃ	տուփ	200	500	100,0
30197230/1	Թղթապանակ՝ պայուսակ	ԷԱՃ	հատ	3 000	15	45,0
30197231/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	12	30 000	360,0
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	2000	200,0
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ռեզինատր, հաստ/	ԷԱՃ	հատ	1 500	500	750,0
30197235/1	Թղթապանակ՝ կոճակով	ԷԱՃ	հատ	1 000	15	15,0
30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, /միջին/	ԷԱՃ	հատ	2 000	140	280,0
30197323/1	Կարիչ մեծ 50-ից ավելի էջերի համար	ԷԱՃ	հատ	5 000	15	75,0
30197331/1	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ԷԱՃ	հատ	4 000	50	200,0
30197340/1	Ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	300	100	30,0
30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	50	1 200	60,0
30199232/1	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	50	900	45,0
30199420/1	Նշումների թուղթ, կպչուն	ԷԱՃ	հատ	300	500	150,0
39241141/1	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	200	100	20,0

39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	700	150	105,0
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	650	400	260,0
39263400/1	Ամրակ, միջին	ԷԱՃ	տուփ	150	500	75,0
39263420/1	Ամրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	350	100	35,0
39263521/1	Թղթի սեղմակ՝ միջին	ԷԱՃ	տուփ	350	100	35,0
39263600/1	Գրչատուփ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	500	120	60,0
39292510/1	Քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	250	250	62,5
Ընդամենը						4913,50